
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Новогорская средняя общеобразовательная школа»  

«Новогорскойысь огъядышетонъя шоръёзо школа» 

муниципал коньдэтэн возиськись огъядышетонъя ужъюрт 

 (МБОУ «Новогорская СОШ») 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«02» сентября 2024г                           № 100 

 

О создании общественной комиссии  

по контролю за качеством питания  

учащихся на 2024-2025 учебный год 

 

  В целях улучшения работы по организации питания учащихся школы, усиления 

контроля над качеством приготовления пищи, руководствуясь Уставом МБОУ 

«Новогорская СОШ» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать комиссию по контролю за качеством питания в следующем составе: 

Япарова Н.Ю. - зам директора по ВР, председатель комиссии; 

Семикеева Е.Г. – общественный инспектор по охране прав детства; 

Горская О.П. - председатель совета родителей школы; 

2. Результаты контроля заслушивать на совещаниях при директоре и на родительских 

собраниях. 

 

Директор школы                               Е.В.Актаева 

С приказом ознакомлены                               Н.Ю.Япарова 

              О.П.Горская  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                           

    

 

 

         

 

 

 



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Новогорская средняя общеобразовательная школа»  

«Новогорскойысь огъядышетонъя шоръёзо школа» 

муниципал коньдэтэн возиськись огъядышетонъя ужъюрт 

 (МБОУ «Новогорская СОШ») 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

«____»__________________ 2024г              № ____ 

 

О создании общественной комиссии  

по контролю за качеством питания  

учащихся на 2024-2025 учебный год 

 

  В целях улучшения работы по организации питания учащихся школы, усиления 

контроля над качеством приготовления пищи, руководствуясь Уставом МБОУ 

«Новогорская СОШ» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать комиссию по контролю за качеством питания в следующем составе: 

Япарова Н.Ю. - зам директора по ВР, председатель комиссии; 

Семикеева Е.Г. – общественный инспектор по охране прав детства; 

Горская О.П. - председатель совета родителей школы; 

2. Результаты контроля заслушивать на совещаниях при директоре и на родительских 

собраниях. 

 

Директор школы                              Е.В.Актаева 

С приказом ознакомлены: подписи 


		2024-10-22T23:23:44+0300
	Актаева Елена Витальевна




